ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 74 ОТ 15.01.2018 г.

О внесении изменения постановление администрации города Коврова Владимирской области от 26.12.2017 № 3860 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на 2018 год»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения организованного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в соответствии с п.13 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановлений Губернатора Владимирской области от 02.02.2010 № 57 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков», от 04.02.2014 № 59 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие образования на 2014 - 2020 годы», администрации города Коврова от 14.04.2016 № 1113 «Об утверждении муниципальной программы города Коврова «Развитие образования на 2015-2020 годы», Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
 1. Внести изменение в п. 2.1.2 Постановления администрации города Коврова от 26.12.2017 № 3860 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году» и изложить в следующей редакции: « 2.1.2 оплата путевок для детей профильных смен производится за счет средств:
- областного бюджета – 202 рубля за 1 день пребывания;
- местного бюджета – 518 рублей за 1 день пребывания;
- родителей – 180 рублей за 1 день пребывания.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 7

4

ОТ 15.01.2018 г.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè îò 26.12.2017 ¹ 3860 «Î ìåðàõ ïî îðãàíèçàöèè îòäûõà,

îçäîðîâëåíèÿ

è çàíÿòîñòè äåòåé è ïîäðîñòêîâ

íà 2018 ãîä

»

Â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ îðãàíèçîâàííîãî îòäûõà, îçäîðîâëåíèÿ è çàíÿòîñòè

äåòåé è ïîäðîñòêîâ

â ñîîòâåòñòâèè ñ ï.13 ñò. 16 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðà

âëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

íà îñíîâàíèè ï

îñòàíîâëåíè

é

Ãóáåðíàòîðà Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè îò 02.02.2010 ¹ 57 «Îá îðãàíèçàöèè îòäûõà,

îçäîðîâëåíèÿ è çàíÿòîñòè äåòåé è

ïîäðîñòêîâ»

, îò 04.02.2014 ¹ 59

«Îá

óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Âëàäèìèðñêîé î

áëàñòè «Ðàçâèòèå

îáðàçîâàíèÿ íà 2014

-

2020 ãîäû»

, àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà

îò 14.04.2016

¹ 1113

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû ãîðîäà Êîâðîâà

«Ðàçâèòèå

îáðàçîâàíèÿ íà 2015

-

2020 ãîäû»

,

Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãî

ðîä

Êîâðîâ

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ

:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèå â ï. 2.1.2 Ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòð

àöèè ãîðîäà Êîâ

ðîâà îò

26.12.2017

¹

3860

«

Î ìåðàõ ïî îðãàíèçàöèè îòäûõà, îçäîðîâëåíèÿ è çàíÿòîñòè

äåòåé è ïîäðîñòêîâ â 2018 ãîäó

»

è èçëîæèòü â ñ

ëåäóþùåé ðåäàêöèè:

« 2.1.2

îïëàòà ïóòåâîê äëÿ äåòåé ïðîôèëüíûõ ñìåí ïðîèçâîäèòñÿ çà ñ÷åò ñðåäñòâ:

-

îáëàñòíîãî áþäæåòà

–

202 ðóáëÿ çà

1

äåíü ïðåáûâàíèÿ

;

-

ìåñòíîãî áþäæåòà

–

518 ðóáëåé çà

1

äåíü ïðåáûâàíèÿ

;

-

ðîäèòåëåé

–

180 ðóáëåé çà

1

äåíü ïðåáûâàíèÿ.

2

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì

.

3

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ è ïîäëåæèò

îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ.

Ãëà

âà ãîðîäà

À.Â. Çîòîâ